
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти
вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про
освітні програми у Національному університеті біоресурсів і
природокористування України», затвердженого рішенням Вченої ради НУБіП
України від 22.05.2025 р., протокол № 11 та на підставі рішення вченої ради
факультету від 17.10.2025 р., протокол № 3

НАКАЗУЮ:

1. Для оновлення та супроводу освітньо-професійної програми підготовки
здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти «Адміністративний
менеджмент» за спеціальністю D3 Менеджмент затвердити склад проєктної
групи:

Ковтун Олена Анатоліївна, к.е.н., доцент, завідувач кафедри
адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності, - гарант
ОПП.

Члени проєктної групи ОПП:
- Остапчук Анатолій Дмитрович, к.е.н., доцент, в. о. декана факультету

аграрного менеджменту;
- Мостенська Тетяна Леонідівна, д.е.н., професор, професор кафедри

адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності;
- Коваленко Наталія Олександрівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри

адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності;
- Костюк Ольга Дмитрівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри

адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності;
- Тюріна Альона Анатоліївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри

адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
освітньо-професійної програми другого
(магістерського) рівня освіти ОПП
«Адміністративний менеджмент»

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№1226 від 22.10.2025. Підписано 22.10.2025 8:34:20
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59



- Чорненька Людмила Миколаївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри
адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності;

- Данілочкіна Людмила Олександрівна, здобувач другого (магістерського)
рівня вищої освіти ОПП «Адміністративний менеджмент» за спеціальністю D3
«Менеджмент».

2. Наказ про затвердження складу проєктної групи з розробки освітньої
програми підготовки магістрів зі спеціальності D3 Менеджмент освітньо-
професійної програми «Адміністративний менеджмент» від 28.02.2025 р. № 193
вважати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Бутенко В.М., т. в. о. декана факультету аграрного менеджменту
Тел.: 527-85-73

Ректор Вадим ТКАЧУК


